
Ett urval av RI-styrelsens beslut från mötet i november 2005 
 
RI-styrelsen 2005-06 höll sitt andra möte på Rotarys huvudkontor i Evanston, USA, 31 
oktober till 4 november 2005. På mötet granskade RI-styrelsen rapporter från 14 
kommittéer och 97 beslut fördes till protokollet. 
 
KLUBB- OCH DISTRIKTSÄRENDEN 
 
RI-styrelsen öppnade Folkrepubliken Kina för etablering av rotaryklubbar. RI-
presidenten tillsätter en speciell representant som förhandlar med de kinesiska 
myndigheterna om officiellt erkännande, ger vägledning för etableringen i Kina och 
utbildar framtida rotaryklubbledare tillsammans med distrikt 3450. 
 
RI-styrelsen öppnade dessutom Kuba för etablering av rotaryklubbar från 30 januari 
2006, enligt bestämmelserna i RI-stadgarnas paragraf 15.010.  Kommittén för expansion 
till Kuba bad att få leta potentiella rotarianer för bildande av en provisorisk klubb i Kuba. 
RI-styrelsen beslutade att framtida klubbar i Kuba ska tillhöra distrikt 4200. 
 
RI-styrelsen öppnade Kosovo för etablering av rotaryklubbar. Framtida klubbar tillhör 
distrikt 2480, i enlighet med bestämmelserna i RI-stadgarnas paragraf 15.010. 
 
För att stärka rotaryklubbarna i västra Ryssland inrättade RI-styrelsen det nya distriktet 
2220, från 1 juli 2006. Det nya distriktet består av 46 klubbar som tidigare hört till 
distrikt 1430, 2350 samt 2370. För tillfället väljer distriktet sin första guvernör, som 
sedan utbildas på internationella samrådet 2006. 
 
RI-styrelsen ändrade rangordningen inom Rotary International så att den nu omfattar 
RIBI:s ämbetsmän, RI- och RF-kommittéernas och arbetsgruppernas medlemmar, 
rådgivare, representanter, instruktörer och resursgrupper (inklusive de regionala RI- och 
RF-samordnarna). RI-styrelsen antog dessutom en rekommenderad rangordning för 
kommittéledamöter på zonnivå och distrikts- och klubbämbetsmän. Rangordningen 
presenteras i sin helhet på RI-sajten. 
 
RI:s ADMINISTRATION OCH EKONOMI 
 
Med anledning av överträdelser mot RI-stadgarna i samband med nomineringen av RI-
president 2007-08 har RI-styrelsen upphävt utnämningen av förre RI-styrelsemedlemmen 
Donald E Osburn och sammankallat en ny nomineringskommitté den 5 december 2005. 
RI-styrelsen har gett nomineringskommittén i uppdrag att beakta alla vars namn tidigare 
föreslagits kommittén, inklusive förre RI-styrelsemedlemmen Osburn. 
 
RI-styrelsen tackade tillträdande president Bill Boyd för nomineringen av fyra 
framträdande rotarianer till medlemmar i Rotary Foundation-styrelsen från 1 juli 2006. 
De tillträdande RF-styrelsemedlemmarna är: förre RI-styrelsemedlemmen Ron D Burton, 
förre RI-presidenten Glenn E Estess, Sr, förre distriktsguvernören K R (Ravi) Ravindran, 
samt förre RI-styrelsemedlemmen Sakuji Tanaka. 



 
RI-styrelsen granskade och ändrade RI:s strategiska plans mål och syften och fastställde 
att ett nytt organisationsövergripande projekt endast är aktuellt efter att polio utrotats. RI-
styrelsen beslutade att granska den strategiska planen vart tredje år med början 2006-07, 
tre år efter att lagrådet godkände planen. 
 
Extra intäkter på 550.000 USD från specialkreditkortsprogram i USA skänktes till Rotary 
Foundation. 
 
RI-UTMÄRKELSER, PROGRAM OCH KOMMUNIKATION 
 
RI-styrelsen utsåg 140 mottagare av utmärkelsen Service Above Self Award 2005-06, för 
uppmärksammande av utmärkta humanitära insatser som utförts på kontinuerlig basis av 
rotarianer som annars inte uppmärksammats. Namnen på mottagarna presenteras vid 
rotaryårets slut. 
 
Den sökbara webbdatabasen Projektmarknaden för världssamhällstjänst (WCS Projects 
Exchange) är en nyckelresurs för att hitta klubbpartners och projektfinansiering. 
Ändringar i RI-styrelsens riktlinjer nyligen innebär att insatsgrupper (Rotarian Action 
Groups) måste registrera sina projekt på Projektmarknaden. P g a den ökade 
användningen av Projektmarknaden och för att ytterligare underlätta för rotarianer att 
engagera sig i projekt höjde RI-styrelsen maxantalet aktiva projekt som klubbar och 
distrikt får registrera på Projektmarknaden från ett projekt per klubb till fem. 
 
I beaktande av rotarianers insatser, enskilt, genom sina klubbar samt i distrikt världen 
över för att hjälpa de många människor som drabbats av naturkatastrofer det senaste året 
inrättade RI-styrelsen ett katastrofhjälpsprogram med vars hjälp rotarianer kan skicka 
gåvor till specifika katastrofområden genom ett huvudkonto i Rotarys namn. Mer 
information om detta presenteras efter RI-styrelsens möte i februari 2006. 
 
RI-styrelsen godkände två nya globala nätverksgrupper: insatsgruppen för rotarianer mot 
malaria (Rotarians eliminating Malaria Rotarian Action Group) och internationella 
kamratskapsgruppen får skytteintresserade rotarianer (International Fellowship of 
Shooting Sports Rotarians). RI-styrelsen godkände allmänna riktlinjer för globala 
nätverksgrupper som vill bolagisera. 
 
Ytterligare 26 regionaltidskrifter godkändes av RI-styrelsen. 
 
INTERNATIONELLA MÖTEN 
 
RI-styrelsen uppmärksammade och uttryckte sin uppskattning för New Orleans-
rotarianernas förberedelsearbete för att stå värd för RI-kongressen 2007, men noterade att 
konsekvenserna av orkanen Katrina tvingar RI att flytta kongressen till en annan stad. 
Salt Lake City i delstaten Utah i USA har preliminärt utsetts till ny kongressort 2007. RI-
styrelsen utsåg även New Orleans preliminärt till kongressort för 2011. 


